UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v nghiên cứu việc tham gia

Đoàn Xúc tiến đầu tư tại Hàn

Quốc, Đoàn giao dịch thương

mại tại thị trường Campuchia

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5858/BCT-XTTM ngày 06/8/2025 về

việc mời tham gia Đoàn Xúc tiến đầu tư tại Hàn Quốc, Công văn số 5856/BCT-

XTTM ngày 06/8/2025 về việc mời tham gia Đoàn giao dịch thương mại tại thị

trường Campuchia của Bộ Công Thương, sau khi xem xét đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan căn cứ các chương trình, kế hoạch xúc tiến đầu tư, xúc

tiến thương mại và tình hình, nhu cầu thực tế của tỉnh, chủ động nghiên cứu tham

dự các chương trình đảm bảo quy định, báo cáo UBND tỉnh các nội dung vượt

thẩm quyền (nếu có); thông tin, giới thiệu các chương trình trên đến các doanh

nghiệp hoạt động tại tỉnh biết để kết nối đầu tư, hợp tác kinh doanh với doanh

nghiệp Hàn Quốc, xuất khẩu sang thị trường Campuchia nếu có nhu cầu.

  (Công văn số: 5858/BCT-XTTM, 5856/BCT-XTTM được gửi kèm theo

qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, NNMT, XD, NgV;

- Ban QL KKTCK ĐĐ-LS;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-08-07T10:45:16+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-08-07T14:43:47+0700

		2025-08-07T14:43:47+0700

		2025-08-07T14:43:47+0700